TERRENY PICK-UP PER ALS SERVEIS URBANS DE L'AJUNTAMENT D'ALELLA, MITJANÇANT 
EL SEU ARRENDAMENT AMB OPCIÓ DE COMPRA (LEASING), A TRAVÉS D'UN 
PROCEDIMENT NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT I TRAMITACIÓ ORDINÀRIA; AIXÍ COM LA 
DESPESA AMB CÀRREC A LA PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA 03 155 20400, AMB UN 
PRESSUPOST BASE MÀXIM DE LICITACIÓ DE 23.800 € (VINT-I-TRES MIL VUIT-CENTS 
EUROS) MÉS 4.998 € (QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS) EN CONCEPTE 
D'IVA, REPARTITS EN 48 MENSUALITATS; I L'OBERTURA DEL PROCEDIMENT 
D'ADJUDICACIÓ.  

3.- CONCEDIR LLICÈNCIA D’OBRES MAJORS NÚM. 17/2013 PER A REHABILITAR L’IMMOBLE 

TORRE BERNADES, SITUAT AL CAMÍ DEL GRENY, NÚM. 5, D’AQUEST TERME MUNICIPAL.